
Zarządzenie nr 21/2018 

Wójta Gminy Jeżowe  

z dnia 12.02.2018 r 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego 

programu współpracy Gminy Jeżowe z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2018-2020”. 

  

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. z 2016 r. poz. 1817, 1948; z 2017 r. poz. 573 i 60) oraz uchwały nr II/5/10 Rady 

Gminy Jeżowe z dnia 14 grudnia 2010 w sprawie określenia trybu i zasad prowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Jeżowe zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

1.  Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego   projektu   " Wieloletniego programu współpracy Gminy Jeżowe 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

lata 2018-2020 zwanego dalej projektem programu, stanowiącego załącznik do niniejszego  

zarządzenia. 

2. Projekt programu zamieszczony zostanie : 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej http://jezowe.biuletyn.net/; 

2) na tablicy ogłoszeń urzędu Gminy Jeżowe 

 

§ 2. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone   w terminie   od   dnia   14 lutego 2018 r.   do   dnia 8 marca 

2018 r.  

 

§ 3. 

1.   Konsultacje zostaną przeprowadzone  w formie  pisemnego zgłaszania uwag  i opinii  do  

projektu programu. 

2. Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać na piśmie 

w sekretariacie Urzędu Gminy Jeżowe lub przesłać za pośrednictwem poczty     elektronicznej     na 

adres sekretariat@jezowe.pl  w terminie o którym mowa w § 2. 

 

§ 4. 

Podmiotami  uprawnionymi  do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe i podmioty  

wymienione   w art. 3 ust. 3 ustawy   z dnia   24 kwietnia   2003 r.   o działalności pożytku 

publicznego   i o wolontariacie  /Dz.U.  z 2016 r.  poz. 1817 ze  zm./  prowadzące działalność 

pożytku publicznego  na  terenie Gminy Jeżowe. 

 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


